【告 示】

公有水面埋立ての竣功認可 （港 湾 空 港 課） ２

目 次

島根県報
平成26年７月22日（火）

第 2 , 6 1 6 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,616号 島 根 県 報 平成26年７月22日

1

告 示

島根県告示第425号

公有水面埋立法（大正10年法律第57号）第22条第１項の規定により、次のとおり公有水面埋立てを竣功認可したので、

同条第２項の規定により告示する。

平成26年７月22日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 竣功認可の年月日

平成26年７月22日

２ 竣功認可を受けた者

松江市殿町１番地

島根県 代表者 島根県知事 溝口善兵衛

３ 埋立区域の位置、区域及び面積

⑴ 位置

島根県松江市美保関町七類3246番１の地先公有水面

⑵ 区域

次の各地点を順次に結んだ線及び①の地点と⑩の地点を結んだ線により囲まれた区域

①の地点 九島四等三角点（北緯35度34分47秒941、東経133度14分16秒458）から215度25分12秒、1,117.67メート

ルの地点

②の地点 ①の地点から79度39分15秒、50.00メートルの地点

③の地点 ②の地点から139度55分51秒、34.59メートルの地点

④の地点 ③の地点から169度56分14秒、1.97メートルの地点

⑤の地点 ④の地点から259度40分51秒、67.27メートルの地点

⑥の地点 ⑤の地点から348度22分01秒、1.74メートルの地点

⑦の地点 ⑥の地点から261度44分33秒、1.73メートルの地点

⑧の地点 ⑦の地点から349度42分21秒、25.89メートルの地点

⑨の地点 ⑧の地点から79度03分49秒、1.74メートルの地点

⑩の地点 ⑨の地点から351度25分10秒、4.06メートルの地点

⑶ 面積

1,940.70平方メートル

４ 免許の年月日及び番号

平成14年10月18日 13指令港第４号

５ 縦覧場所

松江市役所

第2,616号 島 根 県 報 平成26年７月22日

2

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文